ﾉ

平成29年度千葉市美浜区町内自治会連絡協議会通常総会議事録
五

今

時
所
者席

日
場
出

午前10:00～午前11:40平成29年4月-23日（日）
-ふ･蚤瞳23 ，

美浜区役所4階講堂

町内自治会長等 56名

区連協役員 18名

来賓 7名

事務局 6名

FJ躯

･ ↓

T筆 J

4d

・
・
●
胡
も

心
ｒ
Ｌ
句
睡

国
手
Ｊ
』

■■副会長司会者発声
○
４
媚
〃
ヨ
Ⅲ
Ⅲ
吋
岬
肌
仙
Ｊ

山

■■理事1 開会のことば
I

r □

2 区連協会長挨拶 I■■会長
9
，

＆

2名町内自治会長の部3功労者表彰

熊谷市長

美浜区選出市議5名

4来賓祝辞

：来賓紹介
]

(来賓・被表彰者退席）

I 5議長選出司会者一任の声により、司会者が下記のとおり指名。

第36地区連協千葉ガーデンタウン団地管理組合法人■■弓■■会長

一F 凸

F D
fJ ｈ

、
辞

評

I

Ｉ
④
毎
》
画
多

辱
跳
字
典
均

一
”
ｂ
１
日
・
ｑ
Ｊ
”
℃

，
酢
７
，
唖
、
廿
許

亀
噌
叩
イ今

ｑ
・
ヴ

１

卜､梨

V

1

一

９
１
１
７
１
‐
Ｉ
ｆ
０
Ｉ
ｌ
４
Ｉ
可
Ｉ
ｌ
ｈ
ｊ
Ｉ
１
１
１
ｂ
？
、
１
１
１
，
１
１
Ｊ
４
７
勺
１
１
１
。
〃
ｌ
ｌ
１
４
Ｋ
１
１
０
ロ
叩
１
９
町
も
４
１
９
▽
ｉ
ｑ
８
１
Ｊ
１
１
６
Ｉ
ｉ
１
６
■
〃
■
画
哩
■
８
１
＃
６
で
尋
１
■
呵
弗
Ｉ
ｑ
骨
ｌ
ｒ
５
ｐ
３
低
仔
１
４
１
月
、
仔
回
Ｉ
、
輔
日
§
■
も
で
４
判
則
り
。
ｐ
１
１
１
ｑ
ｌ
ｌ
Ｉ

、

6議事録署名人選出議長一任の声により、議長が下記のとおり指名。

第38地区連協稲毛海岸4丁目自治会■■会長

第47地区連協セントラルパーク･イースト街区自治会I■会長

7会務報告 ■■会長

平成28年度市連協及び区連協要望事項について
f

議案審議

議案第1号平成28年度事業報告について ■■副会長から報告
一 ｣ ｡ ､乙晶 '弓

議案第2号平成28年度決算報告について｡:'‘ ':事務局から報告

議案第3号平成28年度監査報告について ■■監事から報告
：:､｡“; ，

（質疑応答）

・決算報告について、収入合計から支出合計を差し引いた金額の報告が
｡ ｡ , ｡"f .K

一誤っているのではないか。

→(■■理事）報告については、資料の金額が正である。
議案第1号・2号・3号の承認を一括して提案し､拍手多数により承認。

8

議案第4号平成29年度事業計画（案）について ■■副会長から説明

議案第5号平成29年度予算（案)について 事務局から説明

(質疑応答なし）

議案第4号・5号の承認を一括して提案し、拍手多数により承認。
、

殻

議案第6号平成29年度役員の承認・選任について
鴬･ず準.;X

・会長及び副会長の選任

■■理事から理事会の選出結果を報告｡拍手多数により承認､以下のとお＼ ・

り決定した。

会長第47地区連協会長■■■■ ：

副会長第30地区連協会長一~■
副会長第38地区連協会長■■■■

・監事の選任

議長一往の声により､議長が指名｡拍手多数により承認以下のとおり決

（

ﾛ

1

１
１
，
１
■
一
■
、
１
１
１
１
‐
１
１
ｉ
‐
！
ｉ
‐

V

ウ

2

Ｌ

〉

●
１
１
Ｆ
、
咽
１
１
１
‐
Ｉ
４
Ｉ
８
Ｉ
９
１
ｊ
・
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｊ
ｊ
１
Ｆ
ｑ
Ｉ
１
Ｉ
０
ｂ
１
り
Ｉ
Ｉ
９
ｌ
０
１
ｆ
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
１
１
１
１
：
即
Ｏ
１
６
４
Ｈ
１
１
心
Ｉ
６
１
９
１
Ｉ
ｌ
０
Ｕ
１
０
０
９
１
６
９
０
１
Ｉ
１
８
８
『
’
’
１
１
１
０
，
１
１
１
ワ
１
１
１
１
●
Ｉ
Ｄ
’
‘
１
１
１
１
１
１
０
１
１
口
ｕ
１
Ｊ
ｏ
ｌ
ｉ
Ⅱ
９
０
６
１
ｄ

定した｡､ ；

第28地区連協千葉幸町東住宅自治管理組合会■■会長

第29地区連協稲毛高浜南団地自治会■■会長

(会計2名の選出については、会則により、新会長が理事のうちから選任し

４

理事会の承認を受ける旨を議長が説明）

9平成29年度新役員紹介 ■■l新会長から紹介

10新会長挨拶 I■■新会長
』

11 その他 ‘

・事務局等紹介 ' : k

・事務局から配布資料説明

「町内自治会ハンドブック」「千葉市政出前講座テーマ集」

「安心カード」「期日前投票所の変更について」

・美浜区地域振興課くらし安心室から配布資料説明 一

「美浜区見守りネットワーク｣

少、
、、

、~-，

'2 閉会のことば ロ■理事

議事録署名

第38地区連協稲毛海岸4丁目自治会

●
１
１
１
●
１
１

＄

第47地区連協セントラルパーク･イースト街区自治会

／

ｖ
▼
９

ノ

3

I

A

f

、‘

L

ヤ

、
｡‐ 、鯉21．

平

陸
Ｉ
、
〃
Ｉ
も

Ｉ
く

夕

ノ

』

ﾛ